



Gol kommune

FAU

REFERAT FAU-MØTE GOL SKULE 15.4.24

	Møte nr.	3/2023
	TID	15/4-24 kl. 19:00
MØTESTAD	Gol skule, naturfagrom 1	
INNKALLA	FAU Gol skule	
NESTE MØTE	REFERENT	Idunn Gramstad

SAK	
Info saker	<p>Kartlegging skjermtid ved Gol skule Rektor har sendt en melding til USN etter forrige FAU møte. Har ikke fått svar ennå. Tanken er om de kan lage en undersøkelse for Gol skule i forhold til skjermbruk.</p> <p>Valg av klassekontakter for skoleåret 24/25 Det er valgt på de trinnene som har hatt møte. Siste møte før sommeren blir de nye FAU klassekontaktene med på møte sammen med de som sitter. Det må velges leder og nestleder for neste år. Det må avholdes årsmøte.</p>
	<p>Skulemjølk (Skolelyst.no)</p> <p>Monica har snakket med administrasjonen. Kontoret ønsker at de skal beholde dagens ordning. Melkeskapet for ungdomsskolen må låses på grunn at ungdommen forsyner seg av andres ting, så de ønsker ikke det samme «problemet» på barneskolen.</p> <p>Momenter som ble vektlagt i vurderingen:</p> <ul style="list-style-type: none">- Uro i klasserommet og mye oppmerksomhet på hva de har til mat i små trinn.- Ønske fra skolen om å gjøre det enklest mulig.- Kjøleskap på de minste basene- mulighet til å med seg det man vil drikke og sette det i kjøleskapet.- Kjøpepress- Ikke lett å velge ut enkelte produkter å supplere med da ønskene er forskjellig.- Enkel løsning å kun tilby melk/melke-erstatningsprodukter fremfor å velge noe

	<p>- Fint med forskjell fra småtrinnet til ungdomstrinnet</p> <p>Vedtak: Beholder dagens ordning.</p>
	<p>Folkemøte 8. mai, Hallinghelse</p> <p>Dugnadshjelp 4 personer. FAU finner eller stiller med 4 personer til å hjelpe til.</p>
	<p>Nattevandring</p> <p>7, 8, 9, 10 trinn stiller med nattevandrere. Det er egne datoer for klassene.</p> <p>Natt til 17 mai. Forespurt Rotary om de kan stå toalettvakt Forespurt Gol bakeri om de kan sponse boller Forespurt matbutikker om de vil sponse vann.</p> <p>Venter på svar/avklaring</p>
	<p>Eventuelt</p> <p>Kommunen har hatt et prosjekt og utarbeidet Trygg oppvekstplan. Dokumentet kommer ut på høring. Det er ønskelig at FAU uttaler seg om dokumentet.</p> <p>Elevrådet har uttalt seg i forbindelse med dette arbeidet.</p> <p>Pallekarm-dugnad utsatt pga. at vi ikke har fått materialer. Det kan hende at elevene kan gjøre dette selv siden materialene kommer ferdig kappet.</p> <p>Tilgjengelighet SFO. Det er noen som sitter på Visma frem til SFO stenger. Skolen ønsker ikke en telefon hos noen i SFO, da de er redd for at det er mange som skal begynne å ringe, og at personale må bruke tid og kapasitet på dette. Om det er noe spesielt som oppstår så kan Randi, leder SFO eller Morten, rektor ringes. Ellers så skal det komme rask respons på visma.</p> <p>Dersom man sender melding til alle som står på ukeplanen i VISMA leses meldingen erfaringsmessig raskt iflg skolen.</p>